
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

11

38
41
45
6
00
7
18
77
44

Name

LUCAS AGOSTINI GADOTTI
MAYRON BOELLING DA SILVA
DANIEL AXT MELCHERT
LEONARDO DE SOUZA
PEDRO BITTENCOURT BARBOZA
AMABILLY DA SILVA CARDOSO
IGOR POFFO NAU
JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
DIEGO HEINING DA SILVA
IGOR MATTE FARIAS

Best Tm

51.125
51.391
52.759
52.802
52.960
53.673
53.917
57.296
59.534

Diff

0.266
1.634
1.677
1.835
2.548
2.792
6.171
8.409

In Lap

10
10
7
4
9
5
7
2
5
0

Cidade

RODEIO

AGROLÂNDIA
JOINVILLE
CAMBORIU
RIO DO SUL
OTACÍLIO COSTA
RIO DO SUL
VITOR MEIRELES
CAMBORIU
PALHOÇA

Patrocínio

PRISCILLA MALHAS, FERRARI ARQUITETURA E ENGENHARIA.

ÁGUIA MOTOS - CME AGROLÂNDIA - KASAS PIZZARIA
REST. DO BRUNO / NILMANN TRAIL MOTOS
R.&.C LOGISTICA/PREFEITURA DE CAMBORIÚ/LEM MOTOR/SERGINHO SU
MOTEL 3 CHALETS,SHOP CAR,POPO RACING
MOTOS PINTO, RIFFEL, J.R. PNEUS, PREFEITURA MUNICIPAL, FUFA
MECANICA NAU / NAU VEICULOS/SUPREMA AUTO PEÇAS
CME VITOR MEIRELES JCS MADEREIRA
GAROTÃO PREPARAÇÕES
FARIAS E CAVALHEIRO

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro  e Catarinense Velocross
65cc

Warm-up

Practice started at 10:21:57

Witmarsum 1,010 Km

21/11/2010 10:30

Federação Catarinense de Motociclismo


